
ZARZĄDZENIE NR 106/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 

1089, 1475, 1529 i 1537) i Uchwały Nr XXVI11/143/17 Rady Miejskiej wŻychlinie z dnia 

25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 98.989 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 6.296 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 98.989 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 6.296 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Gr roziak

Id: AA5C0AEF-922E-4EDF-8CC1-0BDB1D3DF4B4. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 października 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 2 030 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 2 030 X

851 Ochrona zdrowia 116 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 116 X

852 Pomoc społeczna 26 843 6 296
2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

5 843 

21 000

X

6 296
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 70 000 X
Ogółem 98 989 6 296

Burmistrz Gm ny Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: AA5C0AEF-922E-4EDF-8CC1-0BDB1D3DF4B4. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 października 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 2 030,00 X

Rozdz. 80150 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 
- zad. zł. 2 030,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
•zadania statutowe

74,99 
1 955,01

X
X

851 Ochrona zdrowia 116,00 X

Rozdz. 85195 - pozostała działalność 116,00 X

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 116,00 X

852 Pomoc społeczna 26 843,00 6 296,00

Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej - zad. zl. 5 843,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 5 843,00 X
Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej - zad. wł. X 6 296,00
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 6 296,00

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 21 000,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 21 000,00 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 X

Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 X

Id: AA5C0AEF-922E-4EDF-8CC1-0BDB1D3DF4B4. Podpisany Strona 3 z 7



Wydatki bieżące:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 X
Ogółem 98 989,00 6 296,00

Id: AA5C0AEF-922E-4EDF-8CC1-0BDB1D3DF4B4. Podpisany Strona 4 z 7



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 106/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 października 2017 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 1 400 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 1 400 X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 1 400 X

758 Różne rozliczenia X 1 400

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 1 400

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 1 400

Id: AA5C0AEF-922E-4EDF-8CC1-0BDB1D3DF4B4. Podpisany Strona 5 z 7



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 106/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 801 rozdz. 80150 - kwota 2.030 zł - dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22e ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 116 zł - dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie 

kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

w okresie lipiec - grudzień 2017 r.

Dz. 852 rozdz. 85213 - kwota 5.843 zł - dokonano zwiększenia planu dotacji celowej 

przeznaczonej na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 

finansowanych ze środków publicznych.

Dz. 852 rozdz. 85213 - kwota 6.296 zł - dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej 

przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 21.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 

wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2017.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 70.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Id: AA5C0AEF-922E-4EDF-8CC1-0BDB1D3DF4B4. Podpisany Strona 6 z 7



Dz.750 rozdz. 75095 - kwota 1.400 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na szkolenia pracownika w zakresie kursu archiwalnego I stopnia oraz jego 

dojazdu na 3-dniowe szkolenie.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 1.400 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2017.

Burmistrz Gniny Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: AA5C0AEF-922E-4EDF-8CC1-0BDB1D3DF4B4. Podpisany Strona 7 z 7


